— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MBV INTERNATIONAL LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1957）

中國大人國際有限公司

自願公告

本公告由中國大人國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。
本公告旨在知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關本集團最新業務發展的情況。

Lordan Group Ltd.（與其附屬公司合稱為（「大人集團」）為本集團的聯營公司。本公司董事
（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2024年6月19日，大人集團與北京昱龍盛世生物科技
有限公司（「昱龍盛世生物科技」）簽訂企業收購意向合約（「收購合約」），據此，大人集團
同意收購昱龍盛世生物科技51%股權（「收購」）。收購將於收購合約日期起兩至三個月內
完成。

昱龍盛世生物科技為一間於中華人民共和國（「中國」）成立之有限公司。截至本公告日期，
張曉南女士擁有其絕大多數的股權，並為昱龍盛世生物科技之最終實益擁有人。昱龍盛
世生物科技主要從事細胞治療的臨床研究及應用業務，包括治療神經疾病、糖尿病及其
併發症、癌症、心臟病，以及亞健康修復及抗衰老的相關技術及諮詢服務。

大人集團主要於中國從事實體業務數碼化及電子商務轉型服務，覆蓋中國主要城市如北京、
杭州、廈門及廣州，以及本地生活服務及綜合醫療等領域。倘收購獲落實，董事會認為收
購將有助於大人集團擴大其業務範疇及多元化其業務組合，因此長遠而言可能增加本集
團於大人集團的投資回報及股東的整體回報。

— 2 —

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國大人國際有限公司

主席及執行董事
拿督Tan Meng Seng

香港，2024年6月20日

於本公告日期，拿督Tan Meng Seng、拿督Tan Mein Kwang、Tan Beng Sen先生、拿汀Kong
Siew Peng及侯豔麗女士為執行董事；及徐倩珩女士、區永源先生及余致力先生為獨立非
執行董事。

# 本公告中中文名稱的英文音譯（如有標示）僅供參考，不應視為該等中文名稱的正式英文名稱。